
ZARZĄDZENIE  Nr 467/2004

P r e z y d e n t a   M i a s t a   L u b l i n 

z dnia 24 listopada 2004 r.

w  sprawie pierwokupu nieruchomości

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.

U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art.109 ust.1 pkt 1, art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierp-

nia 1997r. o gospodarce nieruchomościami ( j. t. Dz. U. z 2000r. Nr 46 poz. 543 z późń. zm.) 

- zarządzam, co następuje:

§1

Nie korzystam z prawa pierwokupu w stosunku do nieruchomości położonej w Lublinie 

przy ul. Połabian 50, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 152 o powierzchni 298 m2,

stanowiącej własność                                      , zbywanej aktem sprzedaży warunkowej Rep A 

Nr 3199/2004 z dn. 15.11.2004 r. na rzecz                                    małż.                       .

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieru-

chomościami.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z up. Prezydenta Miasta Lublin
Zastępca Prezydenta
dr Wiesław Perdeus


